gat cœmeterium ecclesiæ nostræ St' Pelri non posse com- 

mode corporiim sepulturæ sufficere propter angustiam aut  

aliter, clicti P. P. Oratorii, quantum ad se pertinebit, con- 

sentiunt et permittunt u t  corpora parochianorum dicta, 

ecclesiae SLi Petri in dicto cameterio S" Jacobi irihumare 

libere possint et valeant. 

Item ornnia luminaria indifferenter q u x  in defuncto- 

rum exseqiiiis i n  dicta ecclesia St' Jacobi tam in altari quAm 
circa feretrum apponiintur, oblationes item omnes ad nos 

pertinehunt, excepto quod deservilor in omnibus fünerib~is 

seu exsequiis unum ceieum et tædarn unam sibi poterit 
reservare. Similiter et panni funebres, qui exsequiis hono- 

ratioribus arlhibentur, insignia i t e ~ n  fun-bria in emolu- 

mentum nostrnrn carient; item tenebitur dictus d~servitor 
i n  sua receptioiie præstare juramentum in çapitulo nostro 

' sicut solent omnes alii pastores pastoratîls nostri, idque 
sub ra  descrvitoris qualitale ; similiter dicti capellani et 

clericiis erunt et agnoscent se esse supposita dicti capituli 

nostrj. 

Ileniquc quoties aliquem ex canonicis ej iistlern capituli 
nostri ex hac vita migrare contigmt,  siiiguli s:icerdotes 

congregationis prælatæ unam missam de Heyiiiem celebra- 

bunt pro animæ illius ref'rigerio, et tam -derici quam laici 

recitabunt unum rosarium. 
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Quæ quidem omnia et singula prædicti patres Oratorii 
acceptarurnt et amplexi sunt, acceptant et amplectuntur per 
præsentes, promittentes, tam pro se quam pro successori- 
Lus suis, eadem ornnia et siiigula rata, grata, firma et 
stabilia servare et fideliter adimplere, quatenus ipsos 
concernunt, illisque nullo unqiiani tempore contr a d'  icere 
aut  contravcnire, quovis quesito colore vel ingenio, et  ad 
hunc effectum insuper quibusdam gratiis, privileçiis et 
exemptionibus in contrarium dictæ congregationi etiam a 
sede apostolica concessis aiit posthac concedendis renun- 
tiantes. I n  quorum fidem, robur et testimonium, nos p rx -  
positus, decanus et çapitulum ex una his præsentibus per 
notnrium apostolicum, secretarium nostrum subscribi et 
subsignari sigillique nostri impressione commiiniri , et dicti 
K .  R. P.P. Oratorii ex altera partibus etiam su1)scribi et 
sigilli nostri impressione ]ussimus roborari. Acta fuerunt 
hæc Duaci, Atrebatensis diœcesis, anno, mense, die, in loco 
iiostro capitulari, quibus supra (Suiveut les signatuws). 

Paulus Boudot, Dei e t  apostolica: sedes gratia episcopus 
Atrebatensis, universis præsentia inspecturis, salutem in 
Domino. Notum facimus quod iios, ad instantiam RH.. DD. 
przpositi, decani et capitiili ecclesiæ collegiatæ SIi Petri 
Duacensis, nec non H .  P. Praepositi aliorumque presbyte- 
rorum congregatioiiis Oratorii ejusdem oppidi, præsentem 
concessionem ecclesiz parochialis S" Jacobi , ad majorem 
Dei gloriam et salutem ariimarum factam, atque omnia et 
singula in ea contenta, postquam a nobis diligeriter et  ma- 
ture, adhihita et causæ cognitione, examinata et discussa 
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fueriint, pro eorum suhsistentia firmiore, auctoiitate nostra 
ordinaria approliantes, ratificantes et confirmantes, prout 
tenore przsen!ium approharniis, ratificamus et confirma- 
mus. Datum Atrebati, ann. Dom. ! 630, mensis nov. die 10a.